
 

Vaikų draudimas! 
 

 

 

 
Lopšelis-darželis „Pilaitukas“ bendradarbiauja 

su draudimo kompanija   

 

 
Darželio vaikai yra apdrausti draudimu nuo nelaimingų atsitikimų esant 
darželio teritorijoje bei dalyvaujant darželio organizuojamose ekskursijoje. 

 
Įvykus nelaimingam atsitikimui darželyje dėl draudimo kreiptis į grupės 

mokytoją arba darželio administraciją.  
 

 
Džiaugiamės, kad darželio vaikai jaučiasi saugiau ir linkime būti sveikais! 

 
 

Darželio administracija 



Vaikų draudimas! 
 

 

 

 
Lopšelis-darželis „Pilaitukas“ ir toliau bendradarbiauja su 

draudimo kompanija „GJENSIDIGE“. 
 

 

 
Darželio vaikai yra apdrausti draudimu nuo nelaimingų atsitikimų esant 
darželio teritorijoje bei dalyvaujant darželio organizuojamose ekskursijoje. 

 
Įvykus nelaimingam atsitikimui darželyje: 

 
 Įvykį registruoti www.gjensidige.lt  registruoti įvykį  Asmens draudimas. 

Draudimo sutarties Nr. GJELT 3228392. 

 Būtina pridėti iš medicinos įstaigos išrašą ir vaiko asmens dokumento kopiją.  

 
 

 
Džiaugiamės, kad darželio vaikai jaučiasi saugiau ir linkime būti sveikais! 

 

http://www.gjensidige.lt/

